裝

訂

線

教育部　函
地址：臺北市中山南路5號
傳真：02-23976778
聯絡人：劉又瑋
聯絡電話：02-77365641

受文者：國立清華大學

發文日期：中華民國98年8月28日

發文字號：台文(一)字第0980147556號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文（147556.TIF，共1個電子檔案）

主旨：有關財團法人日本交流協會台北事務所舉辦「2010年度日

本交流協會邀請訪問活動」訊息，請協助公告週知。

說明：

一、依據財團法人日本交流協會台北事務所98年8月25日第73

號函辦理。

二、檢附上揭來函暨附件影本乙全份，本案如需聯繫，請逕洽

旨揭協會台北事務所文化室賴雅婷小姐(電話：02-

27138000分機2413)。

正本：公私立各大專校院

副本：財團法人日本交流協會台北事務所、本部國際文教處
電子公文
交 換 章

98/08/28
15:33:55

依分層負責規定授權單位主管決行

第 1 頁 共 1 頁

檔　　號：
保存年限：

	國立清華大學